restituire l’area alla competente Autorità in perfetta conservazione e manutenzione, 

provvedendo a propria cura e spese alla rimozione di ogni eventuale addizione e quanto 

di proprietà, senza diritto a compensi, rimborsi o indennizzi di sorta. 

d)  Cauzione provvisoria, di importo pari a € 403,00 (euro quattrocentotre/00) costituita, a 

scelta dell’offerente, da: 

- assegno circolare intestato all’Autorità di Bacino Laghi Garda e Idro; 

- fideiussione bancaria; 

- deposito cauzionale da effettuare sul conto corrente intestato all’ Autorità di Bacino laghi 

Garda e Idro alle seguenti coordinate: